
Uchwała nr PDL/OR/0012/2025 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie korekty budżetu na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 551 ze zm.), § 21 ust. 4 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

(uchwalonego uchwałą nr 1 z 27.09.2002 r. Krajowego Zjazdu PIIB ost. zm. uchwałą 

PIIB/KZ/0016/2025 z 13.06.2025 r. oraz § 4 pkt 5 i § 14 ust. 4 Regulaminu okręgowych rad 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27.09.2002 r. przez I Krajowy 

Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, os. zm. uchwała PIIB/KZ/0018/2025.), § 22 ust. 

5 Zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonych 

21.06.2008 r. przez VII Krajowy Zjazd PIIB, z os. zm. uchwałą Nr PIIB/KZ/0028/2025 XXIV 

Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 13.06.2025 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się korektę budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

na 2025 rok – zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Rady Podlaskiej OIIB. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Sekretarz Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

mgr inż.  

Mariusz Truszkowski          

 

 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej 

Rady          

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

inż. Krzysztof Ciuńczyk  

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. 

Agnieszka Wawdziejczuk  

   

            

 

   

                      

 

 



Lp. Wyszczególnienie wydatków budżetowych Budżet 2025
Realizacja 

budżetu 2025 r.
I-X

Struktura 
wydatków

w 2025 r. w %

Korekta budżetu 
2025

1 2 3 4 5 4

1 Wydatki  inwestycyjne 59 500,00 zł 6 620,00 zł 11,13 14 200,00 zł

2 Koszty funkcjonowania biura 212 300,00 zł 151 793,00 zł 71,5 188 500,00 zł

3 Płace pracowników etatowych biura 916 000,00 zł 665 702,00 zł 72,67 858 800,00 zł

4 Koszty funkcjonowania Rady POIIB 419 900,00 zł 322 251,00 zł 76,74 386 200,00 zł

5 Koszty funkcjonowania pozostałych organów statutowych 336 900,00 zł 228 690,00 zł 67,88 277 842,00 zł

6 Koszty związane z nadawaniem uprawnień budowlanych 233 600,00 zł 180 321,00 zł 77,19 267 700,00 zł

7 Koszty działalności samopomocowej 45 000,00 zł 17 061,00 zł 37,91 21 600,00 zł

8 Koszty Zjazdu Okręgowego 74 300,00 zł 51 014,00 zł 68,66 51 100,00 zł

9 Wydawnictwo, portale POIIB, szkolenia, konkursy, integracje 744 700,00 zł 569 971,00 zł 76,54 748 000,00 zł

10 Inna działalność na rzecz członków 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0,00 zł

11 Usługi obce /zlecone/ 141 200,00 zł 105 484,00 zł 74,71 137 900,00 zł

12 Darowizny 5 000,00 zł 1 500,00 zł 30,00 1 500,00 zł

13 Inne wydatki, rezerwa finansowa 426 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0,00 zł

OGÓŁEM PLANOWANE  WYDATKI 3 616 400,00 zł 2 300 407,00 zł 63,61 2 953 342,00 zł

Lp. Wyszczególnienie wpływów pieniężnych Budżet 2025
Realizacja 

budżetu 2025 r.
I-X

Struktura 
wpływów

w 2025 r. w %

Korekta budżetu 
2025

1 2 3 4 5 4

1 Składki statutowe 2 508 000,00 zł 2 470 329,49 zł 98,50 2 470 330,00 zł

2 Składki wpisowe 34 000,00 zł 22 100,00 zł 65,00 22 100,00 zł

3 Opłaty za postępowania w sprawie nadania uprawnień budowlanych 631 000,00 zł 717 585,00 zł 113,72 820 000,00 zł

4 Odsetki od lokat bankowych 120 000,00 zł 148 767,79 zł 123,97 173 200,00 zł

5 Opłaty za postępowania w sprawie nadania tytułu rzeczoznawcy 3 400,00 zł 0,00 zł 0,00 0,00 zł

6 Inne wpływy nie sklasyfikowane w pkt 1-5 320 000,00 zł 174 350,00 zł 54,48 359 350,00 zł

OGÓŁEM PLANOWANE  WPŁYWY 3 616 400,00 zł 3 533 132,00 zł 97,70 3 844 980,00 zł

Lp. Wyszczególnienie wpływów i wydatków Budżet 2025
Realizacja 

budżetu 2025 r.
I-X

Struktura 
wpływów 

i wydatków 
w 2025 r. w %

Korekta budżetu 
2025

1 2 3 4 5 4

1 Wpływy pieniężne ogółem 3 616 400,00 zł      3 533 132,00 zł      97,70 3 844 980,00 zł      

2 Wydatki budżetu ogółem 3 616 400,00 zł      2 300 407,00 zł      63,61 2 953 342,00 zł      

Saldo wpływów i wydatków -  zł                  1 232 725,00 zł  34,09 891 638,00 zł     

Saldo wpływów i wydatków

Zestawienie wpływów pieniężnych

Korekta budżetu

 Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
na 2025 rok

Zestawienie wydatków budżetowych

załącznik uchwały OR POIIB nr PDL/OR/0012/2025 z 16.12.2025 r.


		2025-12-18T06:42:57+0100
	Mariusz Truszkowski


		2025-12-18T11:47:54+0100
	Krzysztof Ciuńczyk


		2025-12-18T11:56:43+0100
	Agnieszka Wawdziejczuk




